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Postupajudi po zahtew zainteresovanih lica za dodatne informacije i poja5njenja u postupkujavne nabavke

dobara - Nabavka medicinskog name5taja, JN 4-lldll6, narudilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i
omladine Vojvodine, a u skladu sa ilanom 63. Stav 3. Zakonao javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012,

t4l20r5 i 68/2015) daje
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Dodatne informacije i poja5njenja

Zahtev zainteresovanog lica za dodatne informacije i poja5njenja u postupku javne nabavke dobara -
Nabavka medicinskog nameStaja, JN 4-11d/16, po Pozivu objavljenom na Portalu Uprave za javne nabavke i
sajtuNarudioca, odnosi se na sledede:

1. Pitanje:
Kod pozicije 82500 - l.l. Zidna garderobna stena, tender br. 01, u tehnidkoj specifikaciji navodite da je
dimenzija 40x3x180cm, dok su na tehnidkim crteLimaprikazane dimenzije 60x3x185cm.
Molimo VaSe poja5njenj e.

Odgovor:
Merodavan je podatak iz tehnidke specifrkacije u konkursnoj dokumentaciji, a dobavljad dija ponuda bude

izabranakao prihvatljiva i odgovaraju6a, pre izrade medicinskog name5taja duZan je da sve mere proveri na

licu mesta.

2. Pitanje:
Na tehnidkim crteLima prikazujete 82510 - Visedi element 80x30x90cm, ali se isti ne nalazi u tehnidkoj

specifikaciji i obrascu strukture cene. Da li je ova pozicija gre5kom izostavljena?

Odgovor:
Pozicija nije gre5kom izostavljena, samo pozicije obuhvaiene tehnidkom specifikacijom u konkursnoj

dokumentaciji su predmet nabavke medicinskog name5taja.

3. Pitanje:
Kod pozicije 82530 - 1.10. Komplet visedih elemenata, tender br. 01, u tehnidkoj specifikaciji navodite da

je dimenzija 170x30x90cm, dok su na tehnidkim crteZima prikazane dimenzije 160x30x90cm. Molimo
VaSe pojaSnjenje.

Odgovor:
Merodavan je podatak iz tehnidke specifikacije u konkursnoj dokumentaciji, a dobavljad dija ponuda bude

izabranakao prihvatljiva i odgovaraju6a, pre inade medicinskog name5taja duZan je da sve mere proveri na

licu mesta.

4. Pitanje:
Da li je pozicije 1.16. - Radna povr$ina zalaboratorijske potrebe zapravo prikazana na tehnidkim crteLima
kaoB2546 - Radna povr5ina za administrativne potrebe?

Odgovor:
Pozicija 1.16 je radna povr5ina za laboratorijske potrebe, u skladu sa tehnidkom specifikacijom u
konkursnoj dokumentacij i.
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Pitanje:
Da li je pozicija 2.3. -_Konzolni nosad polica sa policama izrad radne powsine, tender br.02, dimenzija
145x30x60cm ili l90x30x60cm obzirom da je u Letrnif{lj specifikaciji navedena'di*.-i:, t+S$OxOOcm,
a na tehnidkom crteZu 82529 prikazano da ;e dimenzi.ii iqo*:0*6dcm? oa ti su ispraune dimenzije na
crteLima ili u tehnidkoj specifikaciji?

Odgovor:
Merodavan je podatak iztehnidke specifikacije u-konkursnoj dokumentaciji, a dobavljad dija ponuda bude
iTabrana 

kao prihvatljiva i odgovaraju64 pre inade medicinsiog name5taja duZan je da sve mere proveri na
licu mesta.

Dodatne informacije i pojalnjenja cine sastavni deo konkursne dokumentacije.


